

Č. j. KRPP-50372-4/ČJ-2018-0300MZ-VZ

Počet listů: 2

OBJEDNÁVKA

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

Ke smlouvě č.j.: POŘÍZENÍ BEZ SMLOUVY

Číslo veřejné zakázky:

Prodávající:

ENEKO Ing.M.Neustupný
 Masarykova 75
 312 17 Plzeň
 IČ: 11412321

Kupující (fakturační údaje):

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
 Nádražní 2
 306 28 Plzeň
 IČ:75151529 DIČ:75151529

Adresa dodávky:

Sklady PČR
 Kozolupy 120
 330 32 Kozolupy

Vyřizuje:

telefon:

email:

**Bankovní spoj:** Česká národní banka

Útvar-pobočka: Plzeň - město

Kód banky: 710

Číslo účtu: 8246881

Způsob úhrady: převodním příkazem**Účtujte:** fakturou**Způsob dopravy:** prodejcem**Termín dodání:** 12. 5. 2020

Pol.	Název/typ	Množství	Cena/1ks -bez DPH -vč. DPH	Cena celkem -bez DPH -vč. DPH
1.	Miska na polévku z PH 0,5l	6000 ks	0,75 Kč	4 500,00Kč
			0,917 Kč	5 445,00 Kč
2.	Termo miska/pěnová/ + víčko 460ml	6000 ks	5,38 Kč	32 280,00Kč
			6,51Kč	39 058,80 Kč
3.	Nože jednorázové plastové 17 cm	6000 ks	0,216 Kč	1 296,00 Kč
			0,261 Kč	1 568,16 Kč
4.	Lžice plastové jednorázové 17 cm	6000 ks	0,239 Kč	1 434,00 Kč
			0,289 Kč	1 735,14 Kč
5.	Vidlačky plastové jednorázové 17 cm	6000 ks	0,216 Kč	1 296,00 Kč
			0,261 Kč	1 568,16 Kč
6.	Kelímek z PH na teplé nápoje 200 ml	6000 ks	0,854 Kč	5 124,00 Kč
			1,033 Kč	6 200,04 Kč
7.	Kelímek z PH na studené nápoje 300 ml	6000 ks	0,432 Kč	2 592,00 Kč
			0,523 Kč	3 136,32 Kč
8.	Tallíř mělký z PH	6000 ks	0,854 Kč	5 124,00 Kč
			1,033 Kč	6 200,04 Kč
9.	Tallíř hluboký z PH	6000 ks	0,888 Kč	5 328,00 Kč
			1,074 Kč	6 446,88 Kč
Celková cena bez DPH				58 974,00 Kč
DPH 21%				12 384,54 Kč



Celková cena vč. DPH	71 358,54 Kč
----------------------	--------------

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací list uveďte číslo naší objednávky!

V Plzni dne 4.5.2020

